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
ТОРГОВО-СКЛАДСКИЕ 

ПОМЕЩЕНИЯ S - 411 и 440 кв. 
м на авторынке на ул. 

Высотной (бывший «Шинтоп»).
ТЕЛ. 41-09-20.

ПРОДАЕТСЯ 
ОБЪЕКТ 

НЕЗАВЕРШЕННОГО 
СТРОИТЕЛЬСТВА 
Расположен на «красной линии»,

в районе Нового рынка и «Дачной».
Тел. 487-577, 8-902-464-75-77.

ПРЕДПРИЯТИЕ СДАСТ 
В АРЕНДУ: склады, нежилые 

помещения, а также 
2 контейнера в районе 

Кирпичиков возле 
ТЦ «Дискавери». 

Информация по тел. 
8-914-625-03-00, 22-22-70

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ 
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

на ул. Лукашевского, 11.
Тел. 8-962-281-09-55.

СДАМ в аренду 
складское помещение 

(бокс) S - 120 кв. м
и 40-футовые 

контейнеры на 10 км.
Тел. 480-936, 8-902-464-09-36.

АРЕНДА 
ПОМЕЩЕНИЙ ПОД ОФИС  S - 45 кв. м 

и более - от 1000 руб./кв. м 
(парковка, охрана, уборка, остановка).

Тел. 8-924-696-05-57, 201-374.

СДАМ В АРЕНДУ 
2 подвальных помещения 
по 90 кв. м в новом доме: 
ремонт, можно под офис, 

склад, район 4 км. 
Тел. 8-914-784-19-75, 

8-914-622-87-67.

СДАМ В АРЕНДУ 
ТОРГОВУЮ ПЛОЩАДЬ 

430 кв.м под магазин в 
здании Нового рынка по 

адресу: ул. Королева, 67.
Тел. 8-914-020-06-07.

АРЕНДА 
офисных, производственных, 
складских помещений, боксы 

для техники, автостоянка - охра-
няемая территория в р-не 9 км.

Тел. 29-69-03.

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
S - 60 кв. м на «красной линии»: 
1-й этаж, остановка, парковка, уборка, охрана.

Тел. 8-924-696-05-57, 201-374.

ПРИВАТИЗАЦИЯ
Тел. 470-999, 480-666

СДАМ НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
S - 232 кв. м под торговлю или 

производство: 1-й этаж,
высокие потолки, 

сигнализация, 
видеонаблюдение, «красная 

линия» на ул. Советской.
Тел. 8-914-784-19-75, 

8-914-622-87-67.

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 
ВАШИХ ИНТЕРЕСОВ 

в Санкт-Петербурге 
по приемке квартир 

от застройщика, 
выбору стиля и интерьера, 
поиску бригад и мастеров 

по ремонту, контролю за их 
работой, выбору и доставке 

кафеля, обоев, ламината, за-
купу стройматериалов по вы-

годным акциям и скидкам.
Тел. в С.-Пб.: 8-911-179-
05-83, 8-911-179-05-84.

СДАМ ТОРГОВУЮ 
ПЛОЩАДЬ 

в ТЦ «Светлана»: 
10 км, от 1 тыс. руб.
Тел. 8-914-788-44-35.

СДАЕТСЯ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

S - 30 кв. м 
в здании центрального 

Елизовского рынка 

под зоомагазин.
Обращаться по тел.

8-914-789-88-83.

Узаконение перепланировок 
(первичные, самовольные) 
«ПРИВАТИЗАЦИЯ» 
дачных участков, оформление 

строений на земельных участках.
«ПРОПИСКА» в дачном доме.

Тел. 8-961-967-87-59.

УСЛУГИ
«Абсолют-недвижимость» - кон-
сультации, представительство в суде 
по вопросам недвижимости, сопро-
вождение сделок, приватизация. 
Тел. 475-200, 8-902-463-52-00.
ООО «Статус» - оформление ипотеки 
и наследства, реализация и подбор 
недвижимости, приватизация, сопро-
вождение сделок, составление до-
говоров, представительство в суде. 
Адрес: ул. Ленинградская, 65, офис 
41. Тел. 8-924-586-07-00, 30-21-30.

ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1,5-комн. кв., Авангард, новой пл., 
балкон, солнечная, пл. окна, ванная 
- кафель, солнечная. Тел. 477-204.
1,5-комн. кв., новой пл., сантех., 
окна, двери заменены, 4 эт., ГВС, 39 
кв.м, шк., д/с, дом в 2 мин. от доро-
ги, 2700 т.р. Тел. 8-924-685-23-00.
1,5-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 38 
кв.м, 4 эт., серед., улучшен., без ре-
монта, 2850 т.р. Тел. 8-909-837-
00-64.

1,5-комн. кв., пр. Циолковского, 30, 
ул. Звездная, сер., 3 эт., S общ.- 39 
кв.м, полный рем., встроенная ме-
бель, 3150 т.р., торг, фото на авито. 
Тел. 8-909-835-22-34.
1,5-комн. кв., ул. Автомобили-
стов, 16, 2 эт., улучшен., 37,7 кв.м, 
без ремонта, сантех. не заменена, 
перепланир. 2-комн. кв., 2350 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
1,5-комн. кв., ул. Атласова, 21, 38 
кв.м, 4 эт., улучшен. пл., нормальный 
косм. рем., с/у в кафеле, остается 
мебель, солнечная, красивый вид. 
Тел. 8-963-833-35-65.
1,5-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 5 
эт., 39 кв.м, новой, хор. сост., окна 
пласт., натяж. потолки, м/к двери, 
солн., мебель, техн., 3050 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.

1,5-комн. кв., ул. Дальняя, 
50, Кирпичики, 4 эт., 38 кв.м, 

солн., косм. ремонт, АН 
РосКамВосток. 

Тел. 8-914-628-44-44.

1,5-комн. кв., ул. Даурская, 41,3, 
2 эт., лоджия, дому 4 года, вид 
на море, 3000 т.р. Тел. 8-914-786-
33-16.
1,5-комн. кв., ул. Звездная, 21, 2 эт., 
окна пл., переделана в 2-комн., оста-
ется кухня, шкаф-купе, солнечная. 
Тел. 8-914-785-55-12.
1,5-комн. кв., ул. Кручины, 4, С.-Вос-
ток, солнечная, сухая, сост. обычное, 
стеклопакеты, потолки натяж., косм. 
рем., продажа от собственника, риэ-
лторам не беспокоить, 3150 т.р. Тел. 
8-914-629-46-85.
1,5-комн. кв., ул. Фролова, 4, 2 эт., 
новой план., серед., окна и балкон 
пласт., сантех. заменена, с/у сов-
мещен, под ключ, м/к дверь, сейф. 
дверь, евроремонт, остается вся 
мебель и встроенная быт. техн., 
удобное месторасположение, все 
в шаг. доступности. АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 346-833, 
222-100.
1,5-комн. кв., ул. Циолковского, 30, 
5 эт., 37 кв.м, улучшен., обычн., окна 
заменены, 2650 т.р. Тел. 8-914-025-
75-53, 8-924-696-19-11.
1,5-комн. кв., ул. Циолковского, 
45/1, 39,4 кв.м, серед., 5/5, эт., 
балкон, кап. мостик, сухая, теплая, 
чистая, окна ПВХ, развитая инфра-
структура, ФОК, рядом а/о, собст-
венник. Тел. 8-914-780-19-69.
1,5-комн. кв., ул. Якорная, 1/1, но-
вой пл., 2 эт., 40 кв.м, хор. сост., окна 
и балкон пласт., с/у разд., под ключ. 
Тел. 45-27-28, 44-50-44.
1,5-комн. кв., ул. Якорная, 7, 2 эт., 
40 кв.м, новой пл., пл. окна, балкон 
+ кап. мостик, ремонт. Тел. 8-961-
963-00-36, 8-914-995-38-58.
1/2 по долям в 1-комн. кв., ул. Горь-
кого, 4 эт., косм. ремонт, окна, две-
ри, сантех. заменены, 31 кв.м, цена 
нормальная. Тел. 8-924-685-23-00.
1-комн. кв., б. Пийпа, 3, 3 эт., се-
ред., очень теплая и солн., пласт. 
окна и балкон, хор. жилое сост. Тел. 
8-909-836-33-32.
1-комн. кв., Горизонт, деревянные 
стеклопакеты, сейфовая дверь, с/у 
пласт., ГВС круглый год. Тел. 8-962-
217-98-61.
1-комн. кв., Кирпичики, 3 эт., улуч-
шен. пл., косм. рем., сейф. дверь, 
натяж. потолок в комнате, 2700 т.р. 
Тел. 8-914-785-55-12.

1-комн. кв., Ленинский р-н, 
ул. Океанская, 22б, 31 кв.м, 3 
эт., а/о 12 магазин, недалеко 

от дороги, косм. ремонт, 
большая кухня, потолки 3 
м 20 см, окна ПВХ, стояки 
заменены, начальная цена 

1800 т.р. АН Ленинского р-на 
«Авеню». 

Тел. 444-002.

1-комн. кв., Ленинский р-н, 
ул. Океанская, 65, хор. рем., 

балкон, частично мебель, 
2300 т.р.,  АН Ленинского р-на 

«Авеню». 
Тел. 444-002.

1-комн. кв., Ленинский 
р-н, ул. Океанская, 65/2, 
улучшен., 1 эт. высокий, 

перепланир., ост. абсолютно 
все, ТВ, диван, дорогая кухня 
и пр., с/у под ключ, теплая, 

сухая, 2100 т.р., без торга,  АН 
Ленинского р-на «Авеню». 

Тел. 444-002.

1-комн. кв., 14 км, новая пл., жил., 5 
эт., 2000 т.р. Тел. 33-33-41.
1-комн. кв., Октябрьский р-н, чи-
стая, солнечная, окна пл. Тел. 8-962-
280-91-04.
1-комн. кв., Орбитальный пр., 1 эт., 
брежн., 2400 т.р. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
1-комн. кв., п. Нагорный, ул. Юби-
лейная, 4 эт., S-31 кв.м., полностью 
меблиров., хор. рем., 2300 т.р., 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 35, 2 
эт., сост. жил., 2200 т.р. Тел. 8-914-
028-74-32, 8-909-837-78-57.
1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 35, 
маг. «Берегиня», 2 эт., обычн. сост., 
31 кв.м, 2100 т.р. Тел. 8-924-685-23-
00, 8-924-688-34-62.
1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 4/2, 
улучшен. пл., 30,8 кв.м, отл. сост., 
с/у под ключ, мебель. Тел. 44-50-44, 
45-27-28.
1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 6 
км, 2 эт., 28 кв.м, косм. рем., можно 
в ипотеку, 2250 т.р. Тел. 33-33-41.
1-комн. кв., пр. К. Маркса, 17, 5 
эт., брежн., 31 кв.м, красная линия, 
сухая, середина, солн. сторона, все 
заменено, хор. ремонт, 3100 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
1-комн. кв., пр. Победы, 81, 11 км, 
МГС, 1 эт., 30 кв.м, солн., косм. ре-
монт, АН РосКамВосток. Тел. 8-914-
628-44-44.
1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, 2 эт., 31 
кв.м, евроремонт, мебель, быт. тех., 
рядом ост. Тел. 8-914-621-42-29.
1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, 31,2 
кв.м, улучшен., евроремонт, натяж. 
потолки, все заменено, мебель, быт. 
техн., 3400 т.р, торг. АН «Петропав-
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

1-комн. кв., ул. Савченко, 
24, новострой, 3 эт., 37 

кв.м, свежий ремонт, солн., 
документы готовы, в кв. никто 

не жил, 2800 т.р., торг. 
Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, С.-Вос-
ток, новострой, в 12-эт. доме, S- 36 
кв.м, 8 эт., комн. студия, ремонт от за-
стройщика, балкон, чистая, солнеч-
ная, 2870 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.
1-комн. кв., ул. Терешковой, 8, БАМ, 
4 эт., кап. рем., 2600 т.р. Тел. 8-914-
627-81-00.

1-комн. кв., ул. Уссурийская, 
2, Моховая, 2 эт., 33,3 

кв.м, солн., новострой, АН 
РосКамВосток. 

Тел. 8-914-628-44-44.

1-комн. кв., ул. Фестивальная, 25, 
3 эт., серед., 38 кв.м, шикарный вид 
на бухту, хор. жилое сост., все заме-
нено. Тел. 45-27-28, 44-05-44.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 29, 
Горизонт-С., брежн., 31кв. м, кухня 6 
кв.м, 5 эт., ремонт, ванная кафель, сан-
тех. заменена, рядом, шк. №34, д/с 
№6, 2470 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 33, 3 
эт., брежн., 31,2 кв.м, теплая, сухая, 
отл. ремонт, с/у заменен, без мебели, 
пласт. окна, 2600 т.р. АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
2 эт., 39 кв.м, улучшен., с ремон-
том, натяжн. потолки, сантех., ван-
ная под ключ, с мебелью, 2800 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
2 эт., 39 кв.м, улучшен., с ремонтом, 
натяжн. потолки, сантех., ванная 
под ключ, с мебелью, без торга, 
2900 т.р. АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-962-290-28-01.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 37, 
2 эт., 28 кв.м, косм., окна, сантех., 
м/к двери заменены, натяж. потол-
ки, 2200 т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 
8-924-696-19-11.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 37, 
27 кв.м, хор. сост., эркер, в собст-
венности менее 3-х лет. Тел. 8-914-
991-93-06.

2-КОМНАТНЫЕ

1/2 доли 2-комн. кв., ул. Карбышева, 
4/2, 3 эт., улучшен. план., серед., комн. 
разд., окна пласт., сантех. заменена, 
с/у разд. кафель, м/к двери, сейф. 
дверь. АБСОЛЮТ-недвижимость, КАП-
ПРИ. Тел. 485-200, 222-100.
2-комн. кв. в 4-х кв. доме, ул. Ми-
шенная, 4, 39 кв.м, с земельным уч., 
централизованное водоснабжение 
и канализация, остается мебель, СВ-
Недвижимость. Тел. 8-914-622-38-50.
2-комн. кв., 4 км, 4 эт., подходит лю-
бая ипотека, недорого. Тел. 8-924-
781-70-75.

2-комн. кв., 5 км, 2 эт., 
середина дома, косм. ремонт, 
в зале натяж. потолок, окна, 
балкон и сантех. пласт., с/у 

под ключ, кафель, ч/мебель. 
Тел. 44-44-71, 318-444.

2-комн. кв., 8 км, 2 эт., 45 кв.м, 
брежневка, косм. рем., частично ме-
блиров., окна и стояки заменены, р-н 
с развитой инфраструктурой. Тел. 
8-963-833-35-65.
2-комн. кв., Авангард, 1 эт., окна, бал-
кон, кап. мостик, пласт., погреб, заме-
нена сантех., счетчики, сейф. дверь, 
косм. ремонт. Тел. 8-962-291-04-39.
2-комн. кв., АЗС, МГС, пл. окна, де-
ревянный балкон, на полу линолеум, 
хор. рем., туалет и ванная совмест-
ная под ремонт, вх. сейф. дверь, 45,6 
кв.м, АН «Проспект Недвижимость». 
Тел. 22-71-77, 34-66-44.
2-комн. кв., Ботанический пер., 9, 1 
эт., вагончик, без ремонта, 43,7 кв.м, 
срочно, 2450 т.р. АН «Проспект Не-
движимость». Тел. 345-444.
2-комн. кв., БРС, 15, 47,7 кв.м, 1 эт., 
серед. дома, жилое сост., окна пласт., 
стояки заменены. Тел. 470-999.
2-комн. кв., БРС, 2, 4 эт., середина, 
сделан ремонт, все заменено, 3750 
т.р., торг. Тел. 8-914-785-55-12.
2-комн. кв., БРС, 3, 1 эт., обычн. 
сост., окна заменены, новая сантех., 
в собствен. менее 3-х лет, без по-
средников, фото на авито. Тел. 
8-924-792-54-18, 22-86-89.

2-комн. кв., Горизонт, 5 эт., 
44 кв.м, косм. ремонт, окна 

пласт., в зале натяж. потолок, 
с/у под ключ, кафель, 

остается мебель, 3400 т.р. 
Тел. 44-44-71, 318-444.

2-комн. кв., Горизонт, МГС, 2 эт., ре-
монт. Тел. 8-914-627-81-00.
2-комн. кв., Ленинский р-н, Строй-
материалы, дом около ост., бреж-
невка, распаш., хор. рем., остается 
все, 5 эт., все окна и балкон на бухту, 
3100 т.р., без торга, АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 442-002.

2-комн. кв., Ленинский р-н, 
ул. Драбкина, 10, хрущ., 
3 эт., сухая, 2000 т.р., АН 

Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 442-002.

2-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Пав-
лова, 2, хор. ремонт, остается мебель 
и быт. техн., 2700 т.р. АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.
2-комн. кв., Октябрьский р-н, чи-
стая, солнечная, окна пл. Тел. 8-962-
280-91-04.

2-комн. кв., Орбитальный 
пр., 3, 5/5, солнечная, сухая, 

рядом маг., шк., зеленая зона, 
д/с, 3800 т.р. 

Тел. 8-924-793-64-09.

2-комн. кв., Орбитальный пр., 7, 
Г.-Юг, улучшен. план., 3 эт., серед., 
чистая, сухая, большая кухня, рядом 
д/с № 13, шк. № 27, а/о. Тел. 8-963-
831-50-12.

2-комн. кв., п. Заозерный, ул. Новая, 
2/1, 47 кв.м, без ремонта, 1900 т.р. 
Тел. 481-200, 440-900.
2-комн. кв., п. Пионерский, ул. Бо-
нивура, 1, 5 эт., окна и балкон ПВХ, 
ванная под ключ, хор. ремонт, встро-
ен. кухня, быт. техн. Тел. 8-914-999-
55-24, 440-900.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
15/2, 1 эт., хрущ., 44 кв.м, сухая, 
солн., сантех. и электрика заменены, 
окна пласт., хор. ремонт, 3300 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
15/2, второй дом за «Ретро», ря-
дом шк., д/с. Тел. 8-909-830-41-27, 
8-984-167-06-20.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
15/7, 6 км, хрущ., 44,6 кв.м, косм. 
ремонт, 1 эт., серед., мебель, стар-
товая цена 2000 т.р., просмотр кв. 11 
апреля 15 г. Тел. 45-27-28, 44-50-44.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 18, 
4 эт., сост. жил., обычное, 3000 т.р. 
Тел. 8-914-785-55-12.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 18, 4 
эт., хрущ., 45 кв.м, кр. линия, без ре-
монта, окна пласт., счетчики, сантех. 
заменена, 3100 т.р. АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 18, 
Силуэт., 3 эт., разд. комн., свежий 
рем., 3350 т.р. Тел. 8-914-627-81-00, 
33-33-41.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 20, 
1 эт., 43 кв.м, раздельные, окна, сан-
тех. заменены, солн., 2870 т.р. Тел. 
8-914-025-75-53, 8-924-696-19-11.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 20, 2 
эт., 46 кв.м, евроремонт, сантех. заме-
нена, на полах немецкий ламинат, на-
тяж. потолки, без мебели, готова к про-
живанию, 3600 т.р. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 7/1, 
красная линия, балкон пл., 2 эт., чи-
стая, теплая. Тел. 8-902-464-61-44, 
8-914-990-64-67.
2-комн. кв., пр. К. Маркса, 19, 48 
кв.м, дом возле м-на «Детский мир», 
свежий косм. рем., стеклопакеты, 
сантех., м/к и вх. дверь заменены, 
с/у пл., счетчики ГВС, рядом д/с, 
шк., спорт. площадка, вся инфра-
структура. Тел. 8-962-281-67-25.
2-комн. кв., пр. К. Маркса, 2, улуч-
шен. пл., 5 эт., сделан хор. косм. 
рем., с/у в кафеле, остается кухон-
ная мебель, подходит по ипотеку. 
Тел. 8-909-836-33-32.
2-комн. кв., пр. Победы, 15, 4 эт., 
сейф. дверь, окна ПВХ, сантех. и ра-
диаторы заменены, ванная под ключ, 
косм. ремонт, 3500 т.р. Тел. 8-914-
627-40-60.
2-комн. кв., пр. Победы, 3, 3 эт., 
44 кв.м, раздельный вагон, окна, 
сантех. заменены, натяж. потолок, 
обычн., 2950 т.р., торг. Тел. 8-914-
025-75-53, 8-924-696-19-11.
2-комн. кв., пр. Победы, 4, красная ли-
ния, все рядом, брежн., 5 эт., пл. окна, 
без рем., S-43,2, АН «Проспект Недви-
жимость». Тел. 22-71-77, 34-99-44.
2-комн. кв., пр. Победы, 5, 5 эт., 
с хор. косм. рем., S-43 кв.м, АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 34-
11-44, 22-71-77.
2-комн. кв., пр. Победы, 5, 8 км, 
красная линия, распаш., 5 эт., пол-
ный рем., все под ключ, 3600 т.р., 
фото на авито. Тел. 8-909-835-22-34.
2-комн. кв., пр. Победы, 57, солн., 
просторная, вся инфраструктура ря-
дом, 3800 т.р. Тел. 8-924-792-99-10, 
8-914-021-82-00.
2-комн. кв., пр. Победы, 8/3, 2 эт., 
45 кв.м, окна ПВХ, жилое сост. Тел. 
481-200, 440-900.
2-комн. кв., пр. Победы, 8/3, воз-
ле бассейна на 9 км, 2 эт., распаш., 
комн. разд., 44 кв.м, с/у разд., пл. 
окна на кухне и в спальне, счетчики 
на воду, ГВС круглый год, возможна 
ипотека. Тел. 8-963-382-68-37.
2-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, 2 эт., 
31,2 кв.м, улучшен., евроремонт, 
с мебелью и быт. тех., 3450 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
2-комн. кв., пр. Рыбаков, 15, Дачная, 
1 эт., S-47,1/28,2 (17,2 + 11)/8,7 
кв.м, сухая, теплая, титан, 4000 т.р. 
Тел. 8-924-586-08-00.
2-комн. кв., р-н Областная больни-
ца, 3 эт., солн., раздельные, теплая, 
балкон, или поменяю на р-н 4-6 км 
или частный дом рядом с дорогой. 
Тел. 8-924-696-62-69.
2-комн. кв., Садовая, 2 эт., 45 кв.м, 
хор. сост. Тел. 8-924-685-23-00, 
8-924-688-34-62.
2-комн. кв., Силуэт, капремонт, кр. 
линия, все сделано, 3400 т.р. Тел. 
44-44-71, 318-444.
2-комн. кв., Силуэт, косм. ремонт, 
мебель, большой с/у, джакузи, сау-
на, 3100 т.р. Тел. 44-44-71, 318-444.
2-комн. кв., СРВ, теплая, сухая, 
светлая, меблиров., недорого. Тел. 
8-924-891-48-10.
2-комн. кв., ул. Абеля, 4, Стройго-
родок, брежн., 43 кв.м, 1 эт., серед., 
заменены окна, м/к двери, сантех., 
обычн. ремонт, ванная, туалет ка-
фель, 3200 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.
2-комн. кв., ул. Абеля, 7, 3 эт., жи-
лое, балкон, ГВС, имеется подваль-
ное помещение. Тел. 485-200, 8-924-
695-70-94.
2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 16, 
(переделана в 3-комн.), 1 эт., угло-
вая, солнечная, сухая, пластик, м/к 
двери, ламинат, чистый подъезд, 
парковочное место, 3100 т.р. Тел. 
8-914-782-03-98.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 22, 
4 км, МГС, S-48,8 кв.м, 3 эт., собст-
венник. Тел. 8-962-217-01-80.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 35, 
44,4 кв.м, 2 эт., окна ПВХ, космет. ре-
монт. Тел. 481-200, 440-900.
2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, 5 км, 2 эт., 48 кв.м, разд., хор. 
рем., 3300 т.р. Тел. 33-33-41, 8-914-
627-81-00.
2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 49/1, 
5 км, окна ПВХ, жилое сост., 3000 т.р. 
Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.
2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
57, брежн., 5 эт., распаш., 43,8 кв.м, 
косм. ремонт, мебель, стартовая 
цена 2500 т.р., просмотр кв. 13 апре-
ля 15 г. Тел. 45-27-28.
2-комн. кв., ул. Ак. Королева, 13, 
3 эт., 44 кв.м, вагон, обычн., окна 
пласт., 2900 т.р. Тел. 8-914-025-75-
53, 8-924-696-19-11.
2-комн. кв., ул. Ак. Королева, 29, 
2 эт., 44 кв.м, вагон, обычн., окна 
пласт., 2870 т.р. Тел. 8-914-025-75-
53, 8-924-696-19-11.
2-комн. кв., ул. Ак. Королева, 29, 2 
эт., 44 кв.м, жилое сост., солн., те-
плая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, красивый вид на цер-
ковь. Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.
2-комн. кв., ул. Арсеньева, 35, 10 км, 
улучшен. пл., 2 эт., середина, хор. жил. 
сост., удачное расположение дома, 
все рядом, 3350 т.р., фото Avito.ru 
Тел. 48-10-81, 8-909-832-75-34.
2-комн. кв., ул. Батарейная, 4, 44,6 
кв.м, косм. ремонт, пласт. окна, стоя-
ки заменены, счетчики, новая дверь. 
Тел. 460-483, 8-909-838-06-32.
2-комн. кв., ул. Батарейная, 8, хо-
роший рем., большая встроенная, 
функциональная кухня, 3250 т.р. 
Тел. 8-909-830-77-53.
2-комн. кв., ул. Беринга, 90, Серо-
глазка, улучшен., S-51, кухня - 9, 
2 эт., хор. ремонт, заменены окна, 
двери, ванная кафель, солн., вид 
красивый на бухту, 3070 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Бонивура, 4 
(14 км), п. Пионерский, очень 
теплая, сухая, середина, 2 эт., 

д/с, шк., маг. 
Тел. 8-963-832-68-37.

2-комн. кв., ул. Бонивура, 4, 2 эт., 
S-44 кв.м, без ремонта. Тел. 8-914-
999-55-24, 440-900.
2-комн. кв., ул. Бохняка, 16/1, 36 
кв.м, 2 эт., кто ограничен в средст-
вах, но нуждается в 2-комн. кв., этот 
вариант как раз для вас. Тел. 8-963-
833-35-65.
2-комн. кв., ул. Бохняка, 6, 3 эт., 
торцевая, утепленная, МГС, 41 кв.м, 
теплая, сухая, окна, балкон пласт., 
сантех. заменена, встроен. кухня, ме-
бель, техн., 3350 т.р. АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
2-комн. кв., ул. В. Кручины, 3 эт., 
хор. косм., рядом д/с и конечная 
остановка. Тел. 8-924-781-70-75.
2-комн. кв., ул. В. Кручины, 4/1, С.-
Восток, 5 эт., S-54 кв.м, квадратная 
кухня, лоджия, эркер, солн., все ря-
дом, 3850 т.р. Тел. 45-77-11, 8-924-
585-77-11.
2-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, 3 эт., 
середина, новой пл., балкон, модуль, 
косм. рем., окна на обе стороны, 
торг. Тел. 8-914-785-55-12.
2-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, вы-
сокий 1 эт., 37 кв.м, улучшен. план., 
солн., теплая, все заменено, остает-
ся мебель и быт. техн., хор. косм. ре-
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
8-914-785-55-12.
2-комн. кв., ул. Молчанова, 15, 43,3 
кв.м, 2/5, брежн., окна стеклопа-
кеты, сантех. заменена, с/у совме-
щен, балкон, без ремонта, 3100 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
2-комн. кв., ул. Молчанова, 15, жи-
лое сост., окна ПВХ. Тел. 8-914-999-
55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Н. Коляды, п. 
Пионерский, 14 км, квартира 

с полным рем., ванная 
кафель, встроен. кухня, 

мебель остается, ламинат, 
3100 т.р., возможен торг. 

Тел. 8-902-463-09-77.

2-комн. кв., ул. Океанская, 44,6 
кв.м, сталинка, встроенная мебель, 
ремонт, новая сантех. Тел. 8-909-
830-55-28.
2-комн. кв., ул. Океанская, 63/1, 
12-й магазин, 4 эт., 47,2 кв.м, брежн., 
жилая, остается мебель и быт. техн. 
СВ-Недвижимость. Тел. 8-914-622-
38-50.
2-комн. кв., ул. Океанская, 64, 44,6 
кв.м, 4 эт., сталинка, евроремонт, 
подвесные потолки, сантех. заме-
нена, пл. стеклопакеты, частично 
меблиров., 2900 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

2-комн. кв., ул. Океанская, 69, р-н 
«Водника», высокий 1 эт., середина, 
S-36 кв.м, раздельные, хор. ремонт, 
сухая, теплая, готова к проживанию, 
все в шаговой доступности. Тел. 45-
77-11, 8-924-585-77-11.
2-комн. кв., ул. Океанская, 79, а/о 
«Садовая», 47,7 кв.м, брежн., 4 эт., 
вагончик, без ремонта, 2500 т.р., 
торг. Тел. 46-35-42, 8-924-792-22-34.
2-комн. кв., ул. Океанская, 98, Садо-
вая, новой пл., 1 эт. высокий, серый 
ключ, 3000 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.
2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 3 эт., 
брежн., ГВС, окна, балкон пласт., 
косм. ремонт, недорого, торг, б/п. 
Тел. 485-200, 8-924-695-70-94.
2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 52, 44 
кв.м, 4 эт., брежн., окна, балкон. мо-
дуль и балкон пласт., жилое сост., 
солнечн., вид на бухту, недорого. 
Тел. 8-902-463-70-01.

2-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, 4 
эт., улучшен., 48 кв.м, хор. рем., на-
тяжн. потоки, большая кухня, сан-
тех. и стояки заменены, 2600 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Первомайская, 17, 
брежн., вагончик, 3 эт., 44 кв.м, бал-
кон, окна пл., фото на Авито, 2400 
т.р. Тел. 310-195.

2-комн. кв., ул. Пограничная, 
24, 4 эт., брежн., 49 кв.м, ремонт 
под ключ, 3950 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

2-комн. кв., ул. Пономарева, 2, 2 эт., 
окна и балкон пл., туалет пл. панели, 
ванная комната в кафеле, вх. сейф. 
дверь. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Рябиковская, 71/1, 
2 эт., хор. косм. ремонт, все замене-
но, окна пласт., солн., сухая, теплая, 
отл. вид из окна, приличная цена, 
фото на сайте камрегион.ру Тел. 
488-555, 260-080.

2-комн. кв., ул. Рябиковская, 81/4, 
3 эт., серед., раздельный вагон, окна 
и балкон пласт., сантех. заменена, 
с/у совмещен, кафель, м/к двери, 
светлая, теплая кв., косм. ремонт, 
рядом шк., д/с. АБСОЛЮТ-недви-
жимость, КАППРИ. Тел. 346-773, 
222-100.

2-комн. кв., ул. Савченко, 8, новой 
пл., угловая, утепленная, уютная, 3 
эт., увеличенная кухня, остается ме-
бель, все заменено, кач. рем., хор. 
располож. дома, торг. Тел. 8-914-
785-55-12.

2-комн. кв., ул. Савченко, 8, С.-Вос-
ток, 4 эт., новый ремонт, серед., сол-
нечная. Тел. 8-962-216-51-97.

2-комн. кв., ул. Свердлова, 2а, 
Стройматериалы, брежн., вагончик, 
комн. разд., солнечная, пл. окна, 5 
эт., в обычном сост. Тел. 477-204.

2-комн. кв., ул. Советская, 47, Миль-
ково, центр села, 4 эт., 47 кв.м., 
середина, разд. комн., солнечная, 
счетчики, большая кухня, с/у разд., 
1400 т.р. Тел. 8-914-025-80-07, 8(41-
533)21-257 (раб.).

2-комн. кв., ул. Солнечная, 11, 75 
уч., меблиров., кап. рем., 2013 г., 
S-50,3 кв.м, кухня - 8,3 кв.м, 1 эт., 
уютная, теплая, цена по договорен-
ности. Тел. 452-000, 8-951-291-20-00 
(смс), 8-924-894-92-00.

2-комн. кв., ул. Терешковой, 7, 
брежн., 44 кв.м, отл. сост., все за-
менено, с/у под ключ, ламинат, все 
рядом. Тел. 44-50-44, 45-27-28.

2-комн. кв., ул. Толстого, 1, 1 эт., 48 
кв.м, ремонт, рядом а/о, все рядом. 
Тел. 8-961-963-00-36, 8-914-995-
38-58.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 14, 2 
эт., комн. разд., сделан хор. косм. 
ремонт, с/у в кафеле, пласт. окна 
и балкон, остается мебель и техн., 
встроенная гардеробная, подходит 
ипотека. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 7, 4 эт., 
43 кв.м, без ремонта, солн., балкон, 
окна ПВХ, сантех. заменена, 3100 
т.р. АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Тушканова, 7, окна 
пласт., 4/4 эт., сантех. заменена, 
без ремонта, перепланир. в студию, 
3100 т.р. Тел. 8-902-463-85-55.

2-комн. кв., ул. Уральская, 9, Ели-
зово, 2-й бугор, 3 эт., 43,3 кв.м, окна 
ПВХ, балкон, балконный модуль 
ПВХ, жилое сост., счетчики ГВС, 
2200 т.р. Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., ул. Циолковского, 11, 
брежн., высокий 1 эт., комн. разд., 
солн., окна ПВХ, сантех., канализа-
ция новая, ванная под ключ, ч/ре-
монт, развитая инфраструктура. Тел. 
8-924-793-29-71, 8-900-444-72-37.

2-комн. кв., ул. Циолковского, 15, 
1 эт., 48 кв.м, окна пл., на окнах ре-
шетки, батареи и стоки заменены ме-
таллопл., без рем., в ванне кафель, 
двойная дверь. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Циолковского, 23, 1 
эт., брежн., 47 кв.м, натяж. потолки 
в зале и комн., деревянные стекло-
пакеты на кухне и одной из комн., 
сантех. заменена, удобно под офис, 
2900 т.р. АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Ш. Елагина, 11, Са-
довая, брежн., 5 эт., серед., обычное 
жил. сост., удачное расположение 
дома, все рядом, 2250 т.р., фото 
Avito.ru. Тел. 48-10-81, 8-909-832-
75-34.

2-комн. кв., улучшен. планир., 
без ремонта, S-51,3 кв.м, 3 эт., сол-
нечная, не угловая, д/с, шк. в 100 
м, 4300 т.р., торг, собственник. Тел. 
8-924-696-62-27.

2-комн. кв., Ц. Коряки, 47,3 кв.м, 
1/4 эт. высокий, под ремонт, теплая, 
сухая. Тел. 8-961-965-99-55.

2-комн. кв., Электрон, 
брежн., балкон, 44 кв.м, 

пл. окна, сантех. заменена, 
натяжн. потолок, срочно, 

посредникам не беспокоить, 
2550 т.р. 

Тел. 477-204.

секцию, Горизонт, красная линия, 
площадь 2-комн. кв., все рядом, не-
дорого. Тел. 8-924-781-70-75.

3-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., 63 
кв.м, жилое сост., рядом шк., д/с, 
маг. Тел. 8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., б. Пийпа, 1, 3 эт., бал-
кон, 62 кв.м, комн. разд., жил. сост., 
рядом а/о. Тел. 8-914-786-59-77.

3-комн. кв., Ботанический пер., 5, 
2 эт., S-63 кв.м, дизайнерский рем., 
идеальное сост., дорогая мебель, 
4700 т.р. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

3-комн. кв., БРС, 1, 4 эт., брежн., 
серед., комн. разд., окна и балкон 
пласт., сантех. заменена, с/у сов-
мещен, кафель, полы с подогревом, 
м/к двери, сейф. дверь, ламинат, 
евроремонт, узаконенная перепла-
нировка, меблирована. АБСОЛЮТ-
недвижимость, КАППРИ. Тел. 8-963-
8363-04-03, 222-100.

3-комн. кв., верх. С.-Восток, 4 эт., 
сер., кап. свежий рем., остается все, 
6000 т.р., фото на авито. Тел. 8-909-
835-22-34.

3-комн. кв., г. Вилючинск, 
ул. Победы, 25, центр, сухая, 

теплая, угловая, 5 эт. 
Тел. 8-909-835-17-88.

3-комн. кв., г. Орел, 72,5 кв.м, 3/5 
эт. кирпичного дома, евроотделка, 
балкон застеклен. Тел. 8-910-268-
68-44.
3-комн. кв., Звездная, 2 эт., новой 
план., хор. ремонт. Тел. 481-200, 
440-900.
3-комн. кв., Космический пр., 12, 
Горизонт, 1 эт. высокий, улучшен. 
пл., S-62 кв.м, кухня - 10 кв.м, жил. 
сост., окна ПВХ, стояки заменены, 
счетчики, любая ипотека. Тел. 8-909-
832-86-83.
3-комн. кв., Космический пр., 18, вы-
сокий 1 эт., ремонт под ключ, встро-
енная мебель, отдам метал. гараж, 
4700 т.р., хор. торг, собственник. 
Тел. 8-909-834-11-14.
3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Лер-
монтова, 20а, обычное сост., все 
заменено, 2500 т.р., АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, 
ул. Океанская, 67/1, МГС, 
ремонт, натяж. потолки, 

частично мебель, балкон, 
окна пласт., 3950 т.р., любая 

ипотека, АН Ленинского р-на 
«Авеню». 

Тел. 442-002.

3-комн. кв., п. Заозерный, 62 кв.м, 
улучшен., окна ПВХ, сантех. новая, 
хор. рем., ванная под ключ, 3900 т.р. 
Тел. 481-200, 440-900.
3-комн. кв., п. Пионерский, ул. Бони-
вура, 4, окна и балкон ПВХ, евроре-
монт, ванная под ключ, душ. кабин-
ка, 3100 т.р. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.
3-комн. кв., п. Чапаевка, срочно, 
1 эт., меблирована, все заменено, 
окна, двери, сантех., трубы, те-
плая, середина дома, 3000 т.р., торг 
при осмотре. Тел. 8-984-164-37-29.
3-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 13, 3 
эт., солнечная, теплая, новый балкон 
с расширением, жил. сост., подходит 
под офис, находится в деловом цент-
ре города, недорого. АБСОЛЮТ-не-
движимость, КАППРИ. Тел. 485-200, 
222-100.

3-комн. кв., пр. К. Маркса, 
19, 48 кв.м, дом возле м-на 

«Детский мир», свежий косм. 
рем., стеклопакеты, сантех., 
м/к и вх. дверь заменены, 

с/у пл., счетчики ГВС, рядом 
д/с, шк., спорт. площадка, 

вся инфраструктура, 3250 т.р. 
Тел. 8-962-281-67-25.

3-комн. кв., пр. Победы, 21, 9 км, 
красная линия, S-61, кухня - 6, 2 эт., 
2 комн. по 18 кв.м + 9 кв.м, ремонт 
везде, ванная под ключ, балкон 
не заменен, 4250 т.р. Тел. 8-963-831-
50-12.
3-комн. кв., пр. Рыбаков, 23, р-н 
Дачная, 1 эт., S-60,1 кв.м., пл. окна, 
трубы и сантех. заменены, ванная 
под ключ, не законченный рем., АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 
345-444.
3-комн. кв., пр. Рыбаков, 32, 1 эт., 61 
кв.м, разд., окна пласт., ч/сантех., 
обычная, 3600 т.р. Тел. 8-914-025-
75-53, 8-924-696-19-11.
3-комн. кв., пр. Рыбаков, 32, Дачная, 
62 кв.м, без ремонта, все в шаговой 
доступности, 3600 т.р. Тел. 481-200, 
440-900.
3-комн. кв., пр. Циолковского, 33, 
Горизонт, S-61, 5 эт., комн. 18 + 18 + 
9, кухня - 6, без ремонта, шкаф-купе, 
рядом д/с №16, шк. №28, вся ин-
фраструктура, 3670 т.р. Тел. 8-963-
831-50-12.
3-комн. кв., р-н СРВ, возле 2-й шко-
лы, 2 эт., сухая, светлая, солнечная, 
балкон. Тел. 8-924-794-84-42.
3-комн. кв., С.-Восток, новая план., 5 
эт., серед., евроремонт, балкон, лод-
жия, с/у под ключ, новая электрика. 
Тел. 44-44-71, 8-963-831-43-95.
3-комн. кв., СРВ, 2 эт., сухая, солн., 
балкон, рядом шк. №2. Тел. 8-924-
794-84-42.

3-комн. кв., Садовый пер., 4, Садо-
вая, брежневка, балкон, 47 кв.м, 4 
эт., стеклопакеты, рядом шк., д/с, 
удобное расположение дома. Тел. 
477-204.

3-комн. кв., Садовый пер., 7, 61 кв.м, 
брежн., косм. ремонт, окна пласт., 
сейф. дверь, рядом д/с, «Шамса», 
а/о или поменяю на две 1-комн. кв., 
варианты. Тел. 8-902-463-70-01.

3-комн. кв., Сероглазка, 3 эт., се-
ред., жилое сост., окна заменены, 
новый балкон, 3200 т.р. Тел. 8-914-
993-40-29.

3-комн. кв., ул. А. Курчатова, 3, Го-
ризонт-Юг, улучшен. пл., S-70 кв.м, 
кухня - 9, 1 эт., дерев. стеклопакеты, 
обычное сост., 3650 т.р. Тел. 8-963-
831-50-12.

3-комн. кв., ул. А. Курчатова, 55, 
Г.-Север, МГС, 63 кв.м, кухня 9 кв.м, 
высокий 1 эт., балкон. модуль, окна 
пласт, ремонт от застройщика, 3900 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
16, улучшен. пл., высокий 1 эт., 69,7 
кв.м, большая прихожая, кухня, 
все заменено, ремонт, жилое сост., 
ванная кафель, с/у разд., 3500 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

3-комн. кв., ул. 
Автомобилистов, 20, 58,6 кв.м, 

улучшен., 2 эт., середина, 
теплая, сухая, балкон, ванная 

под ключ, хор. капремонт, 
собственник. 

Тел. 8-914-782-84-10.

3-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
37, 5 эт., 61 кв.м, разд., хор. сост., 
все заменено, перепланировка, 3770 
т.р. Тел. 8-914-025-75-53, 8-924-696-
19-11.

3-комн. кв., ул. Ак. Королева, 11, 4 
эт., не угловая, сделана перепланир., 
вход на кухню через зал, большая 
ванная комната в кафеле, вх. сейф., 
м/к двери заменены, пл. окна, бал-
кон обычный. Тел. 8-909-836-33-32.

3-комн. кв., ул. Ак. Курчатова, 3, 
улучшен. план., 4/5 эт., 62 кв.м, 
ванная, туалет и детская сделано 
по дизайнерскому ремонту, солн., 
просторная, 4050 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

3-комн. кв., ул. Бийская, 6, хрущ., 
4 эт., серед., пластик окна, балкон, 
обычн. сост., 3000 т.р. Тел. 318-118.

3-комн. кв., ул. Бонивура, 7, п. Пи-
онерский, улучшен. план., теплая, 
сухая, без ремонта, 65,5 кв.м, 2900 
т.р. Тел. 483-444 (Алексей), 470-888 
(Валентин).

3-комн. кв., ул. Бохняка, 11, МГС, 
1 эт., 57,3 кв.м, хор. косм., балкон, 
комн. разд., теплая, сухая, серед., 
с/у разд., 4200 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

3-комн. кв., ул. Бохняка, 2, 3/4 эт., 
хор. рем., узакон. перепланир., 4700 
т.р., торг. АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-924-894-34-18.

3-комн. кв., ул. В. Кручины, 17, 
совмещенная (1,5 + 2), новая пл., 
87,5 кв.м, узаконена, серед., 3 эт., 
ремонт, все в шаговой доступности. 
Тел. 44-50-44, 45-27-28.

3-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, отл. 
ремонт, 62 кв.м, ламинат, натяж. 
потолки, с/у кафель, парковка, хор. 
мебель. Тел. 44-50-44, 45-27-28.
3-комн. кв., ул. В. Кручины, 6/2, 4 
эт., 62 кв.м, разд., ремонт, 2 балкона, 
рядом шк., д/с, 5400 т.р. Тел. 8-914-
025-75-53, 8-924-696-19-11.
3-комн. кв., ул. Владивостокская, 
25, 4 км, улучшен. пл., 5 эт., S-61,5 
кв.м, собственник. Тел. 8-962-217-
01-80.
3-комн. кв., ул. Горького, 19, 1 
эт., брежн., 54 кв.м, сухая, теплая, 
ремонт, все заменено, удобно 
под офис, 4200 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.
3-комн. кв., ул. Давыдова, 5, 58 кв.м, 
окна ПВХ, натяж. потолок, ванная 
под ключ, ремонт. Тел. 481-200, 
440-900.
3-комн. кв., ул. Дальневосточная, 
36, С.-Восток, 2 эт., S-79,1 кв.м., 
пл. окна, трубы и сантех. заменены, 
очень теплая, солнечная, жил. сост., 
АН «Проспект Недвижимость». Тел. 
345-444.
3-комн. кв., ул. Заводская, 13, 61,6 
кв.м, новой, два балкона, евроре-
монт, гардеробная, натяж. потолки, 
сейф. дверь, встроенная кухня. Тел. 
8-909-838-63-40.
3-комн. кв., ул. Звездная, 12/1, 
очень красивый ремонт, супер люкс, 
S-70 кв.м, кухня-столовая - 10, ев-
роотделка, 3 балкона, 3 эт., мебель 
люкс, встроенная, 8000 т.р. Тел. 
8-914-787-71-11.
3-комн. кв., ул. Звездная, 30, Го-
ризонт, брежн., 1 эт., пласт. окна, 
ванная под ключ, фото на Авито, 
возможна ипотека, 3600 т.р. Тел. 
310-195.
3-комн. кв., ул. Звездная, 6, Ели-
зово, 2 эт., хрущ., 62 кв.м, хор. ре-
монт, встроенная кухня, с/у кафель, 
без балкона, 3600 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-924-894-
34-18.
3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 5/5, 
67 кв.м, улучшен., большая лоджия, 
балкон, косм. хор. рем., натяжн. по-
токи, ГВС и ХВС заменены, 5100 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-961-960-22-30.
3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 9 км, 
Авангард, 1 эт., капремонт 11 г., кух-
ня 10 кв.м, S-67 кв.м, лоджия, пред-
ложения от 3500 т.р. Тел. 452-000, 
8-951-291-20-00 (смс), 8-924-894-
92-00.
3-комн. кв., ул. Карбышева, 4/2, 
S-63 кв.м, 5 эт., эркер, все замене-
но, ремонт, гардеробная, рядом шк., 
д/с, парковка. Тел. 8-962-216-14-31.
3-комн. кв., ул. Карбышева, 7, вы-
сокий 1 эт., 61 кв.м, новой, разд., 
окна, балкон пласт., жилая, ванная 
пласт., 3800 т.р. Тел. 8-914-025-75-
53, 8-924-696-19-11.
3-комн. кв., ул. Кирдищева, 2, 62 в.м, 
5 эт., окна и балкон, сантех. и радиа-
торы новые, ванная под ключ, косм. 
ремонт, или поменяю на 1-комн. кв., 
р-н БАМ. Тел. 481-200, 440-900.
3-комн. кв., ул. Павлова, 6, 2 эт., 
без ремонта, МГС, балкон, недоро-
го. Тел. 477-204.
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ПРОДАМ
3-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., ул. Красная сопка, 44, 2 
эт., брежн., комн. разд., окна и бал-
кон пл., сантех. заменена, с/у сов-
мещен - кафель, м/к двери, сейф. 
дверь, остается частично мебель 
и быт. тех., косм. рем., АБСОЛЮТ-
недвижимость, КАППРИ. Тел. 8-962-
290-98-99, 222-100.
3-комн. кв., ул. Кроноцкая, 18, 
Коммунпроект, все что необходимо 
для жизни рядом, пласт. окна, сейф. 
дверь, сантех. Тел. 300-202, 8-902-
463-09-77.
3-комн. кв., ул. Курчатова, 3-26, Го-
ризонт, высокий 1 эт., жилая, сухая, 
нормальное сост., рассмотрю вари-
анты. Тел. 8-914-022-34-64, 8-914-
623-86-58.
3-комн. кв., ул. Курчатова, 35, 1 эт., 
61 кв.м, улучшен., окна заменены, 
без ремонта, 3570 т.р. Тел. 8-914-
025-75-53, 8-924-696-19-11.
3-комн. кв., ул. Ларина, 11, верх. 
С.-Восток, 4 эт., полный рем., все 
под ключ, вст. мебель, фото на ави-
то. Тел. 8-909-835-22-34.
3-комн. кв., ул. Ларина, 17, новая 
план., два балкона, 3 эт., не угловая, 
достойный ремонт, с/у разд., ка-
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
53, 8-924-696-19-11.
3-комн. кв., ул. Якорная, 5, 4/5 эт., 
61,2 кв.м, без ремонта, два балкона, 
стеклопакеты пл., рядом д/с, шк., 
маг., 4000 т.р. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
3-комна. кв., п. Авача,  малогаба-
рит., 48 кв. м, брежн., окна, балкон 
пл., солнечная, сухая, 2900 т. р., 
торг. Тел. 8-963-835-39-99.

ПРОЧИЕ

1-; 2-; 3-комн. кв. в г. П.-Камч., в хор. 
сост., в разных районах города. Тел. 
318-118.
4-комн. кв., Орбитальный пр., 4 , 
Горизонт, 5 эт., новая план., 75,5 
кв.м, солн., все заменено, отл. вид 
из окна, для достаточно уютной жиз-
ни. Тел. 488-555, 470-555, 260-080.
4-комн. кв., Петропавловское шос-
се, 10/1, 2 эт., S-76 кв.м, два балко-
на, окна ПВХ, жил. сост., рядом д/с, 
шк., маг., а/о, 4100 т.р. Тел. 481-
200, 440-900.
4-комн. кв., пр. К. Маркса, 11, то-
рец, частично ремонт, идеально 
под офис, 4300 т.р. Тел. 8-909-835-
22-34.
4-комн. кв., пр. К. Маркса, 9, 2 эт., 
4000 т.р. Тел. 8-914-789-18-21.
4-комн. кв., р-н СРВ, 76 кв.м, 3/5 
эт., вторичка, ремонт, меблиров., те-
плая, все рядом, 4500 т.р. Тел. 8-914-
629-86-50.
4-комн. кв., ул. Блюхера, 2 эт., 76,2 
кв.м, ремонт, все заменено, ч/ме-
бель, рядом шк., д/с, 4400 т.р., торг 
без посредников, фото на авито. 
Тел. 8-924-792-54-18, 22-86-89.
4-комн. кв., ул. В. Кручины, 10/6, 
С.-Восток, 5 эт., д/с практически 
во дворе, рядом делают дорогу 
на Дачную, балкон, лоджия, кухня 
со встроенной бытовой техникой, 
пол теплый, кафель, ванная, туалет 
с ремонтом, натяжные потолки, те-
плый пол, титан на 100 л, остальные 
комнаты, ламинат и ковровое по-
крытие, потолки идеально ровные 
покрашенные, окна пластик, стояки 
и батареи заменены, счетчики на хо-
лодную и горячую воду, ипотека 
возможна, 6500 т.р. Тел. 8-014-782-
59-54.
4-комн. кв., ул. Звездная, 23, 76 
кв.м, 5 эт., улучшен. пл., частично 
косм. рем., стояки заменены, сол-
нечная, хор. вид, недорого. Тел. 
8-963-833-35-65.
4-комн. кв., ул. Карбышева, 4, улуч-
шен., 4/5 эт., 77 кв.м, хор. рем., заез-
жай и живи, все заменено, меблиро-
вана, 4800 т.р., АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-962-290-28-01.
4-комн. кв., ул. Карбышева, 4/1, 
улучшен., 3/5 эт., 76 кв.м, хор. 
рем., заезжай и живи, все заменено, 
рядом д/с, 4900 т.р., АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.
4-комн. кв., ул. Королева, 31, Гори-
зонт-Юг, за «Островком», эркер, 2 
эт., сер., ремонт, остается все, 4700 
т.р. Тел. 8-909-835-22-34.
4-комн. кв., ул. Курчатова, улучшен., 
сост. жил., 3850 т.р., Единый гор. 
центр недвижимости. Тел. 444-122.
4-комн. кв., ул. Ларина, 27, S-76 
кв.м, окна ПВХ, натяж. потолок, ван-
ная под ключ, хор. рем., рядом шк., 
д/с, маг., 5700 т.р., торг. Тел. 481-
200, 400-900.
4-комн. кв., ул. Ларина, 27, С.-Вос-
ток, все заменено, ремонт, 2 бал-
кона, солнеч., 5800 т.р., торг, или 
поменяю на 2-комн. кв. с доплатой. 
Тел. 450-520.
4-комн. кв., ул. Ларина, 31, С.-Вос-
ток, новой, 5 эт., середина, 74,1 
кв.м, современный дизайн-ремонт, 
два балкона, солнечная, хор. вид 
из окон, АН «Проспект Недвижи-
мость». Тел. 345-444, 22-71-77.
4-комн. кв., ул. Ларина, 38, С.-Вос-
ток, S-75 кв.м, 4 эт., новой пл., две 
лоджии, пл. окна, м/к двери, ла-
минат, меблиров., 6200 т.р., фото 
Avito.ru, Kapital41.ru Тел. 48-48-46, 
8-961-964-98-01.

4-комн. кв., ул. Лермонтова, 10а, 
76,9 кв.м, 4 эт., эркерный, окна ПВХ, 
сантех., двери, окна заменены, сост. 
отличное. Тел. 8-924-685-23-00, 
8-924-688-34-62.
4-комн. кв., ул. Мишенная, 112, 
Сероглазка, МГБ, 1 эт., S-60,2, пл. 
окна, трубы и сантех. заменены, те-
плая, солнечная и сухая, без ремон-
та, недорого, АН «Проспект Недви-
жимость». Тел. 22-71-77, 34-99-44, 
8-962-280-91-04.
4-комн. кв., ул. Н. Коляды, п. Пи-
онерский, S-80 кв.м, кухня - 17 м, 
2 балкона, солнечная, окна ПВХ, 
жил. сост., развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Тел. 8-924-
686-00-99, 440-900.
4-комн. кв., ул. Океанская, 58, 1 эт., 
90 кв.м, высокие потолки, солнечная, 
ремонт, пл. окна, ванная под ключ - 
кафель, душевая, сауна, 4200 т.р., 
торг. Тел. 477-204.
4-комн. кв., ул. Океанская, 79, Садо-
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
ской технологии, окна ПВХ, сантех. 
и радиаторы, м/д, без внутренней от-
делки, есть баня, 10 сот. земли, 3700 
т.р. Тел. 8-909-832-86-83, 440-900.

дом, р-н Моховая, срочно. 
Тел. 8-909-882-49-84.

дом, ул. Кавказская, или поменяю. 
Тел. 8-909-839-03-30.
коттедж 450 кв.м, ул. Дзержинско-
го, 28, р-н 4 км, 1 эт. цоколь (мо-
нолит), 2 эт., брус, 3,4-эт. (каркас), 
без отделки, уч. 10 сот., все в соб-
ственности, шикарный вид, 5800 т.р. 
Тел. 44-76-76.
коттедж, ул. Ломоносова (Медве-
жье озеро), р-н автобусного парка, 
без внутрен. отделки, 250 кв.м, зем. 
уч. 10 сот., частная огороженная тер-
ритория коттеджного поселка. Тел. 
8-924-586-09-00, 479-000.
коттедж, ул. Чапаева, Электрон, 
3-эт., жилой, евроремонт, монолит, 
S-380 кв.м, вид на бухту, земля 8 
сот., все рядом. Тел. 8-924-585-77-
11, 45-77-11.
таунхаус  3-эт. с отличным ремон-
том, на берегу черного моря, Крас-
нодарский край, Туапсинский р-н, п. 
Шепси, до Туапсе 12 км, до Сочи 90 
км. Тел. 8-924-781-70-75.
таунхаус в Хабаровске, Красно-
флотский район (северный округ), 
новый, 150 кв. м,  все коммуникации, 
2 этажа + мансарда, теплые полы, 
кафель на первом этаже и в сануз-
лах, благоустройство (газон, брус-
чатка, уличные фонари), 5200 т.р., 
фото на сайте www.base27.ru Тел. 
8-914-404-17-60.
таунхаус, Туристический пр., 10, 3 
уровня, с отдельным входом, S - 74 
кв.м, дизайнерский ремонт, низкая 
квартплата, остается все, 6600 т.р., СВ-
Недвижимость. Тел. 8-914-622-38-50.
таунхаус, шикарный, ул. Циолков-
ского, 73/3, Горизонт, S-203 кв.м, 
3-эт., ремонт, мебель, каминный зал, 
16 млн. руб. Тел. 8-914-787-71-11.

КОМНАТЫ

комнату в 3-комн. кв., пр. Победы, 
39, р-н Авангард, брежневка, 1 эт., 
солнечная, косм. рем., срочно, АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 34-
66-44, 22-71-77.
комнату в коммуналке, р-н Аван-
гард, 17,5 кв.м, 1200 т.р., торг. Тел. 
8-961-967-10-30.
комнату в общежитии, 8 км, S-17 
кв.м, 1350 т.р., торг, без посредни-
ков. Тел. 8-962-291-57-44, 8-914-
026-77-96.
комнату в общежитии, пр. 50 лет 
Октября, 25/1, красная линия, 6 
км, S-16 кв.м, 1 эт., обычное сост., 
рядом 2 шк., 2 д/с, вся инфраструк-
тура, 1100 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.
комнату, Горизонт, интернет, каб. 
ТВ. Тел. 350-571.
комнату, Горизонт, недорого. Тел. 
8-924-781-70-75.

комнату, ул. Войцешека, 7, 
р-н Силуэт, 12 кв.м, серед., 

сухая, теплая, обычное жилое 
сост., вся инфраструктура 
рядом, во дворе д/с, 100 м 

до шк., торг. центра, деловой 
центр города. 

Тел. 8-962-281-67-25.

комнату, ул. Крылова, 10, Моховая, 
3 эт., 11,5 кв.м, сухая, теплая, трубы 
и батареи заменены, общая кухня, 
большой санузел, хор. соседи. Тел. 
8-924-585-77-11, 45-77-11.
комнаты, ул. Командорская, 3, Ря-
биковская, 1 эт., н/фонд, 4 х 10 кв.м, 
под ремонт, 800 т.р. Тел. 48-11-01.

КУПЛЮ
1- или 1,5-, 2- 3-, 4-, 5-, 6-комн. кв., 
а также дачу, дом, комнату, зем. уч. 
в городе, быстро оформлю, без-
опасность расчета. Тел. 475-200, 
8-902-463-52-00.
1- или 1,5-, 2- 3-, 4-комн. кв. без по-
средников, можно с проблемами, 
возможен срочный выкуп, безопас-
но. Тел. 337-333, 8-963-833-73-33.
1- или 1,5-, 2-комн. кв. без посредни-
ков в П.-Камчатском, срочно, возмо-
жен наличный расчет в день обраще-
ния. Тел. 444-344, 8-902-461-43-44.
1- или 1,5-; 2-; 3-; 4-; 5-; 6-комн. кв., 
без посредников, дом, комнату, 
срочно, быстро оформлю, безопас-
но. Тел. 222-100, 26-14-60.
1- или 1,5-; 2-; 3-комн. кв. не прива-
тизированную, от СРВ до 14 км, рас-
смотрю все варианты, наличный рас-
чет, можно с долгами. Тел. 48-10-81, 
8-909-832-75-34.
1- или 1,5-; 2-; 3-комн. кв., не при-
ватизированную, наличный расчет 
в день обращения. Тел. 8-902-464-
48-46.
1- или 1,5-; 2-; 3-комн. кв., не прива-
тизированную, рассмотрю все вари-
анты, наличный расчет, возможно 
с долгом. Тел. 48-48-46, 8-961-964-
98-01.
1,5-; 2-комн. кв., от 4 до 9 км, кроме 
1 эт. Тел. 444-733.
1,5-комн. кв., от КП до 10 км, Гори-
зонт, С.-Восток. Тел. 477-204.
12 квартир в Ленинском р-не - пред-
приятие. Тел. 442-002.

1-; 1,5-; 2-комн. кв. или 
комнату в общежитии, 

наличные, в любом р-не, 
без посредников, можно 
с долгами, без ремонта, 
не приватизированную. 

Тел. 8-963-831-81-18.

1-; 2-; 3-; 4-комн. кв., можно с дол-
гами, рассмотрю любые варианты. 
Тел. 33-33-41.
1-; 2-комн. кв. в г. П.-Камч., рассмо-
трю все р-ны города, наличный рас-
чет. Тел. 8-902-463-72-04.
1-; 2-комн. кв. в П.-Камч. или Елизо-
во, срочно, рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-914-789-89-98.
1-; 2-комн. кв., ветхий дом, возмож-
но не оформленную, с долгами. Тел. 
8-914-788-59-95.
1-комн. кв. в Завойко или СРВ, воз-
можно с долгами, рассмотрим все вари-
анты, наличные. Тел. 8-902-463-70-01.
1-комн. кв., актуально, от 10 км, 
срочно, можно без ремонта, задол-
женность по коммуналке рассмо-
трим, оплата наличные. Тел. 8-924-
688-34-62, 8-924-685-23-00.
1-комн. кв., актуально, срочно, мож-
но и без ремонта, задолженность 
по коммуналке рассмотрим, оплата 
наличные. Тел. 8-924-688-34-62, 
8-924-685-23-00.
1-комн. кв., от 4 до 10 км. Тел. 44-
44-71.
1-комн. кв., от КП до 10 км, рассмо-
трю варианты, наличный расчет. Тел. 
477-204.
1-комн. кв., р-н С.-Восток, можно 
без ремонта, рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 477-204.
1-комн. кв., СРВ, Садовая, 12-й маг., 
рассмотрю все предложения. Тел. 
477-204.
2-; 3-комн. кв. в Завойко или СРВ, 
без ремонта, на последнем эт., рас-
смотрим все варианты, наличные. 
Тел. 47-70-01.
2-; 3-комн. кв., р-н Горизонт, Кирпи-
чики, С.-Восток, можно без ремонта, 
рассмотрю все варианты. Тел. 8-902-
463-72-04.
2-комн. кв. в любом р-не города. 
Тел. 8-963-831-84-44.
2-комн. кв., актуально, от КП до 10 
км, срочно, можно без ремонта, за-
долженность по коммуналке рассмо-
трим, оплата наличные. Тел. 8-924-
688-34-62, 8-924-685-23-00.
2-комн. кв., актуально, Садовая 
- СРВ, срочно, можно и без ремон-
та, задолженность по коммуналке 
рассмотрим, оплата наличные. Тел. 
8-924-688-34-62, 8-924-685-23-00.
2-комн. кв., актуально, срочно, мож-
но и без ремонта, задолженность 
по коммуналке рассмотрим, оплата 
наличные. Тел. 8-924-688-34-62, 
8-924-685-23-00.
2-комн. кв., от КП до 10 км, можно 1 
эт. и без ремонта, рассмотрю все вари-
анты, наличный расчет. Тел. 47-72-04.
2-комн. кв., С.-Восток, можно ново-
строй, рассмотрю все варианты. Тел. 
47-72-04.
2-комн. кв., СРВ, Садовая, можно 
1 эт., в нормальном сост. Тел. 47-
72-04.
3-комн. кв., от 4 до 10 км. Тел. 
8-963-831-84-44.
3-комн. кв., от КП до 10 км, можно 
без ремонта, 1 эт. не предлагать. 
Тел. 47-72-04.
долю в квартире, актуально, срочно, 
можно и без ремонта, задолжен-
ность по коммуналке рассмотрю, 
оплата наличными. Тел. 8-924-688-
34-62, 8-924-685-23-00.
квартиру в любом р-не, дом, дачу. 
Тел. 8-961-965-99-55.
квартиру для себя, без посредни-
ков. Тел. 8-914-786-79-81.
квартиру, рассмотрю любые вари-
анты. Тел. 44-09-00, 48-11-01.

ОБМЕН
3-комн. кв., г. Вилючинск, п. Ры-
бачий + капитальный гараж - на 1-; 
2-комн. кв. Тел. 8-961-963-12-92.
3-комн. кв., Садовый пер., 7, 61 кв.м, 
брежн., косм. ремонт, окна пласт., 
сейф. дверь, рядом д/с, «Шамса», 
а/о - на две 1-комн. кв., или продам. 
Тел. 8-902-463-70-01.
3-комн. кв., ул. Мишенная, 112, ме-
бель - на 3-; 4-комн. кв. с моей до-
платой или г. Белгород, пригород, 
или продам, 2550 т.р., торг, рас-
срочка, комнату - на 1-комн. кв., или 
продам, 1200 т.р., рассрочка. Тел. 
8-909-880-55-44.

4-комн. кв., р-н бассейна, 
9 км - на 2-комн. кв. 

с доплатой, 8 - 9 км, Авангард, 
рассмотрю варианты, 1 и 5 эт. 

не предлагать. 
Тел. 8-984-168-96-39 

(после 20 ч.).

две комнаты в разных районах: 12-й 
маг. - 18,2 кв.м, дом под расселение 
и СРВ - 17,1 кв.м - на 1- или 2-комн. 
кв., собственник, Завойко и поселки 
не предлагать. Тел. 8-914-785-61-69.

СДАМ
ПОСУТОЧНО

посуточно, лицензия. Тел. 33-01-01.

посуточно, 
КП, ЦУМ, отчетность. 
Тел. 8-963-833-07-77, 

330-777.

1-; 2-комн. кв., посуточно, 
есть люксы, документы. 

Тел. 8-902-464-34-86, 8-963-
831-01-14.

посуточно, 
по часам, 

от эконом (2 т.р.) 
до апартаментов (5 т.р.), 

ул. Ларина 22/3, торг,  
для гостей города  

евро-хостел, 10 км, 
milanо-hostel.ru 

Тел. 316-555.

посуточно, 
8 км, 6 км, АЗС, 

Горизонт. 
Тел. 8-914-780-25-73, 

8-914-624-41-59.

посуточно, отчетность. Тел. 8-902-
463-04-89.

посуточно, люкс, отчетность. 
Тел. 45-79-46.

посуточно, 
КП, отчетность. 

Тел. 8-963-832-99-77, 
32-99-77.

посуточно, 
эконом, стандарт, 
люкс, от 1400 руб. 

Тел. 8-914-781-34-00.

1-;  2-комн. 
кв., посуточно, 

Авангард, Силуэт, 
отчетность. 

Тел. 31-11-17.

1-комн., люкс, посуточно. 
Тел. 8-914-624-11-22.

посуточно, понедельно, 6 км. 
Тел. 48-94-16.

1,5-комн. кв. - 5 км, 2-комн. 
кв. - С.-Восток, посуточно. 

Тел. 8-924-892-24-42.

1-;  2-комн. 
кв., по часам, 

посуточно, от 1500 руб. 
Тел. 322-252.

1-комн. кв., Авангард, 
9 км, по часам, посуточно, 

понедельно. 
Тел. 8-924-688-76-00.

1-комн. кв., люкс, ул. Ленинская, 
возле Администрации, посуточно, 
месяц, полгода. Тел. 8-914-627-
61-79.

1-комн. кв., по часам, 
посуточно, АЗС. 

Тел. 26-71-99, 
8-909-839-81-85.

1-комн. кв., посуточно, 
уютная, 6 км. 

Тел. 8-924-891-99-42.

1-комн., посуточно, понедельно, те-
плая, уютная, чистая, С.-Восток. Тел. 
8-914-620-92-42.

квартиру посуточно, 
понедельно, р-н БАМ, от 1500 

руб. 
Тел. 8-924-696-62-27.

квартиру, посуточно, по часам, по-
недельно, недорого. Тел. 8-962-282-
29-42, 8-964-167-61-24, 25-94-33.

посуточно от 1000 руб. 
Тел. 8-924-793-46-33.

посуточно, 5 км, от 1500 руб. 
Тел. 8-924-792-64-18.

посуточно, по часам, 
отчетность. 

Тел. 32-52-52.

посуточно. Тел. 8-962-282-98-98.

КВАРТИРЫ

1,5-комн. кв., на длит. срок, 20 т.р. 
Тел. 8-951-290-37-77.
1,5-комн. кв., ул. Ак. Курчатова, 
35, 2 эт., хор. рем, все есть, на длит. 
срок, 22 т.р. + свет. Тел. 8-900-439-
47-39.
1,5-комн. кв., ул. Курчатова, жилая, 
быт. техн., длительно, 22 т.р. + свет, 
собственник. Тел. 8-951-290-62-80.
1,5-комн. кв., ул. Ларина, 21, 4 эт., 
все есть, на длит. срок, 20 т.р. + свет. 
Тел. 8-984-161-86-69.
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1,5-комн. кв., ул. Циолковского, 30, 
мебель, быт. тех., длительно, 24 т.р., 
все включено. Тел. 8-924-890-44-09.
1-; 2-комн. кв., комнату, ул. Тушка-
нова, Автомобилистов. Тел. 8-914-
780-81-51.
1-; 2-комн. кв., красная линия, от 16 
т.р. Тел. 32-22-94.
1-комн. кв., 4 км, ухоженная, свет-
лая, ГВС круглый год, большой бал-
кон. Тел. 303-158, 8-962-281-48-04.
1-комн. кв., 5 км, длительно, все 
есть для проживания, 21 т.р. + 
счетчики, славянам. Тел. 8-984-160-
64-25.
1-комн. кв., 5 км, у дороги, 2 эт., 
без детей и животных, 17,5 т.р. Тел. 
8-962-216-96-35.
1-комн. кв., 6 км, все рядом, 3 эт., 
балкон, серед., теплая, без ремон-
та, без мебели, помесячно, 15 т.р. + 
свет. Тел. 8-924-586-39-93.
1-комн. кв., а/о «Геологическая», 
р-н Сероглазка, 2 эт., теплая, сухая, 
ГВС, меблирована, вид на бухту, не-
дорого. Тел. 8-900-443-07-23.
1-комн. кв., АЗС, 9 км. Тел. 8-961-
965-91-20, 260-919.
1-комн. кв., Горизонт, без посред-
ников. Тел. 478-603.
1-комн. кв., Горизонт, чистая, ухо-
жен., вся инфраструктура, 18 т.р. 
Тел. 34-66-44.
1-комн. кв., Горизонт. Тел. 8-914-
621-35-55.
1-комн. кв., Звездная, 19 т.р., поме-
сячно. Тел. 8-914-623-12-37.
1-комн. кв., меблиров., на длит. 
срок, в центре города, ул. Партизан-
ская, оплата помесячно, славянам, 
недорого. Тел. 42-44-75, 303-089, 
23-03-32.
1-комн. кв., Петропавловское шос-
се, 10, 2 эт., ч/меблирована, 15 т.р. 
Тел. 8-909-830-35-69.
1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, евроре-
монт, мебель, быт. тех., помесячно, 
залог, счетчики. Тел. 8-914-621-42-29.
1-комн. кв., р-н Дачная, возле по-
чты, есть все, заходи и живи, 25 т.р. 
Тел. 8-909-836-95-94.
1-комн. кв., р-н Садовая, славя-
нам, желательно военнослужащим, 
на длит. срок. Тел. 8-962-290-26-27, 
8-962-290-26-25.
1-комн. кв., ул. Батарейная, 4 км, ре-
монт, меблиров., ухоженная, длитель-
но, славянам, без посредников, 19 т.р. 
+ счетчики. Тел. 8-924-782-39-74.
1-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, 2 эт., 
балкон, мебель, тех., на длит. срок, 
20 т.р. + свет. Тел. 8-900-439-47-39.
1-комн. кв., ул. Звездная, 27, 5 
эт., балкон, все есть, 18 т.р. + свет, 
на длит. срок. Тел. 8-914-992-28-58.
1-комн. кв., ул. Кирдищева, 19, 
БАМ, без посредников. Тел. 8-900-
435-82-11.
1-комн. кв., ул. Курчатова, с мебе-
лью, быт. тех., на длит. срок, 19 т.р. 
+ свет. Тел. 8-984-161-86-69.
1-комн. кв., ул. Ларина, 26, 1 эт., 
балкон, ремонт, все есть, на длит. 
срок, 20 т.р. + ГВС. Тел. 8-914-992-
28-58.
1-комн. кв., ул. Ларина, для прожи-
вания все есть, 18 т.р. + свет. Тел. 
8-924-891-09-64, 49-58-19.
1-комн. кв., ул. Обороны, 22, боль-
шая кухня и ванная, летом ГВС, 14 
т.р. + свет, счетчики. Тел. 8-909-
835-11-60.
1-комн. кв., ул. Савченко, 18, С.-
Восток, отл. сост., меблирована, 
на длит. срок, исключительно неку-
рящим и чистоплотным, 20 т.р. Тел. 
44-46-48.
1-комн. кв., ул. Тушканова, 8/1, кр. 
линия, 3 эт., улучшен., свежий ремонт, 
ламинат, натяж. потолки, все замене-
но, ванная кафель, счетчики, мебель, 
техн., рядом а/о, д/с, шк., 25 т.р. Тел. 
8-924-696-19-11, 8-914-025-75-53.

1-комн. кв., ул. Чубарова, 3, 
от собственника, на длит. 

срок, 20 т.р. 
Тел. 8-902-464-32-54.

1-комн. кв., частично меблиров., 20 
т.р. Тел. 8-962-280-35-42.
2-комн. кв., 4 км, люкс, вид на центр 
города, бухту, необычная план., 
современная мебель и техн., угло-
вая ванная, длительно, 35 т.р. Тел. 
442-002.
2-комн. кв., 4 км, оплата помесячно, 
21 т.р. Тел. 42-44-74, 8-909-831-
31-32.
2-комн. кв., 6 км, ремонт, 25 т.р., есть 
другие варианты 1-; 2-комн. кв. в раз-
ных районах. Тел. 8-962-280-86-96.
2-комн. кв., 8 км. Тел. 8-909-836-
29-37.
2-комн. кв., Горизонт, длительно, 
мебель, быт. техн., семье, 23 т.р. + 
счетчики. Тел. 8-909-834-12-70.
2-комн. кв., между 5 и 6 км, славя-
нам, 25 т.р. + свет, вода. Тел. 8-914-
022-47-66.
2-комн. кв., на ЖБФ, на длит. срок, 
русским. Тел. 8-961-967-87-48.

2-комн. кв., р-н Дачная, возле почты, 
есть все, заходи и живи, 30 т.р. Тел. 
8-909-836-95-94.
2-комн. кв., р-н ДОФ, элитный дом, 
семейной паре. Тел. 8-914-785-
59-17.
2-комн. кв., р-н стадион «Водник». 
Тел. 8-961-968-67-96.
2-комн. кв., славянам, меблирова-
на, на длит. срок, 23 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-962-280-45-38.
2-комн. кв., ул. Звездная, 6/1, Гори-
зонт, полностью благоустроена, 35 
т.р., все включено. Тел. 8-900-438-
31-60.
2-комн. кв., ул. Курчатова, 1, Гори-
зонт, очень хор. и кач. ремонт, пол-
ностью с обстановкой и быт. техн., 
35 т.р. + счетчики. Тел. 345-444.
2-комн. кв., ул. Ларина, С.-Восток, 
семье РФ, меблиров., удобное рас-
положение, посредникам не бес-
покоить. maxo-dvo@yandex.ru Тел. 
8-964-724-61-92, 8-909-880-47-74 
(после 17 ч.).
2-комн. кв., ул. Уральская, 1, Елизо-
во, 2-й бугор, 3 эт., обычн. сост., 18 т. 
р. + счетчики. Тел. 48-11-01.
2-комн. кв., центр Силуэта, евро-
ремонт, комн. разд., новая мебель, 
быт. техн., собственник, 30 т.р. + 
свет. Тел. 8-924-696-29-06.
3-комн. кв., п. Авача,  малогаба-
ритная, брежневка, 48 кв. м, окна, 
балкон пл., солнечная, сухая. Тел. 
8-963-835-39-99.
3-комн. кв., Сероглазка, рядом по-
ликлиника, ремонт, пласт. балкон, 
быт. техн., все есть, вид на бухту, 
славянам, длительно. Тел. 8-924-
891-50-74.
3-комн. кв., ул. П. Ильичева, п. За-
войко, меблирована, длительно, 20 
т.р. + свет. Тел. 8-962-280-06-98.
3-комн. кв., ул. Топоркова, 3, ре-
монт, полностью укомплектована, 
ухоженная, на длит. срок. Тел. 
8-914-786-51-29.
4-комн. кв., на длит. срок, пустая, 
без ремонта, недорого, можно ино-
странным гражданам. Тел. 8-951-
290-37-77.
4-комн. кв., ул. Тушканова, 2, крас-
ная линия, 3 эт., пласт. окна, мебель, 
быт. техн., или продам, 6000 т.р. Тел. 
45-88-88.
5-комн. кв., ул. Курчатова, 9, люкс, 
2-уровневая кв., отличное сост., все 
заменено, окна, двери, узаконенная 
перепланир., 2 с/у, большая ван-
ная комн., 112 кв.м, очень теплая, 
солнечная, остается практически 
вся мебель, реальному покупателю, 
очень хор. торг. Тел. 8-909-836-
33-32.
АН «РЕГИОН» сдаст квартиры в лю-
бых районах города, от месяца и бо-
лее. Тел. 47-47-00, 260-080.
квартиру в г. П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, выгодно 
сдать и снять. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.
квартиру или комнату на длит. срок, 
помесячная оплата, с мебелью, рем., 
или обычную, пустую. Тел. 8-961-
969-78-60.
комнату в частном доме со всеми 
удобствами, а/о «Беринга», в сто-
рону Сероглазки, дом у дороги. Тел. 
8-900-444-90-47.
комнату отдельную, в хор. кв., но-
вой план., есть все необходимое, 
Стройгородок, 3 эт. Тел. 8-909-830-
84-60.
комнату, женщине без в/п, средних 
лет, русской. Тел. 8-900-440-13-88, 
25-02-26
комнату, Сероглазка, пенсионеру, 
пенсионерке 10 т.р., комн. в 3-комн. 
кв., 8 т.р., комн. СРВ, 1чел.-12 т.р., 
2 чел.-15 т.р., 1-комн. кв., 16 т.р., ул. 
Геологическая, 4, 25 т.р. Тел. 8-909-
880-55-44.
комнаты, 1-; 2-комн. кв. в Ок-
тябрьском р-не, на длит срок. Тел. 
450-520.

СНИМУ
1-; 2-комн. кв. в любом р-не П.-
Камч., Елизово, км, с мебелью или 
пустую, комнату, на длит. срок. Тел. 
8-961-969-74-77.
1-; 2-комн. кв. в черте города, с ме-
белью, быт. тех., на длит. срок, 
по недорогой цене, семья военно-
служащего. Тел. 8-984-161-86-69.

1-; 2-комн. кв., от КП до 
10 км, можно Горизонт, 

С.-Восток, с мебелью, быт. 
техн., на длительный период, 
порядочная семейная пара, 

славяне. 
Тел. 8-914-992-28-58.

1-; 2-комн. кв., рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-914-780-81-51.
АН «РЕГИОН» снимет квартиры 
в любых районах города на ваших 
условиях. Тел. 47-47-00, 260-080.
дом частный на длит. срок, возмож-
но с последующим выкупом. Тел. 
8-962-282-96-84, 8-914-620-57-64.
квартиру на длительный срок, воз-
можно с последующим выкупом. 
Тел. 8-914-786-79-81.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачный уч., 29 км, 9 сот., есть хоз-
постройки, теплый балок с погре-
бом, веранда в виде кухни, две те-
плицы, подъезд круг. год, 300 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
дачный уч., СНТ «Океан», 25 км, 
вода, времянка, 70 т.р. Тел. 8-924-
792-42-14.
дачу, 25 км, 2-эт. дом, брус, веранда, 
баня, беседка, контейнер, посадки 
все, свет. вода, подъезд г/год, ря-
дом ост., недорого. Тел. 42-44-75, 
303-089, 23-03-32.
дачу, 48 км, р-н б/о «Альбатрос», 
2-эт. дом, 12 сот., возможности кру-
глогодичного проживания, 10 сот. 
земли. Тел. 488-555, 260-080.
дачу, 5-я стройка, СНТ «Сероглаз-
ка», хор. дом, 6 сот., ремонт, мебель, 
на уч. теплица, 750 т.р. Тел. 44-44-
71, 8-963-831-84-44.
дачу, а/о «Юлечка», 7 сот., ровный 
уч., все посадки, дом, 5 мин. от маг., 
800 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.
дачу, р-н женского монастыря, 2-эт. 
дом, баня, все новое, тротуарная 
плитка, проезд к/год, 4000 т.р., 
фото на авито. Тел. 8-909-835-22-34.
дачу, р-н кафе «Юлечка», 3-эт. дом, 
подвал, гараж + 2 эт. сверху, вода, 
свет, 450 т.р. Тел. 8-924-891-08-42, 
8-914-786-35-24.
дачу, СНТ «Березка», р-н женского 
монастыря, 2-эт. дом, 80 кв.м, кухня, 
печь, пласт. окна, зона отдыха, баня, 
уч. 7 сот., все круг. год, 3000 т.р. Тел. 
31-09-68.
дачу, СНТ «Брусничка», 14 км, 5 
сот., 2-эт. дом из бруса на фунда-
менте, душевая, хозблок, беседка, 
посадки, АН «Проспект Недвижи-
мость». Тел. 22-71-77, 34-66-44.
дачу, СНТ «Весна», р-н женского 
монастыря, 80 кв.м., скважина, бал-
кон, новая крыша, забор, 8 сот, бе-
седка, все круглый год., ост. 800 м, 
1600 т.р. Тел. 31-09-68.
дачу, СНТ «Виктория», 5-я стройка, 
2-эт. утепленный дом, 100 кв.м, ло-
кальное отопление, окна ПВХ, ка-
мин, рубленая баня 6 х 4, уч. 15 сот., 
1600 т.р. Тел. 31-09-68.
дачу, СНТ «Геолог», 5-я стройка, 
2-эт. дом на фундаменте, теплица, 
сарай, летняя кухня, подведена вода 
в кухню, свет, посадки, 2400 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
дачу, СНТ «Геологи», 5-я стройка, 
все постройки и посадки, рядом а/о. 
Тел. 8-961-962-64-35.
дачу, СНТ «Домостроитель-1», 
25(29) км, уч. 7,5 сот., новая душе-
вая, новый санузел, 2-эт. дом, 60 
кв.м, вода подведена в дом, свет, 
подъезд, вода по сезону, 1500 т.р. 
Тел. 31-09-68.
дачу, СНТ «Домостроитель-2», 25 
км, 2-эт. дом, 60 кв.м, ухоженный 
уч., 7 сот., баня, электротитан, вода 
в доме, скважина, свет, подъезд 
круг. год, 1500 т.р. Тел. 31-09-68.
дачу, СНТ «Домостроитель-2», 29 
км, 2-эт. дом, баня, скважина, свет, 
подъезд круг. год, 1350 т.р., торг. 
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